

Rekonstrukce a výstavba rohového objektu Domova Slunovrat vč. základního vybavení**ZMĚNOVÝ LIST****ZL č. 001**Investor: **Domov Slunovrat, p.o.** : Zhotovitel **Beskydská stavební, a.s.****popis provedení změny:****ZL č.001 VCP**

Změnový list řeší více práce dodávky a montáže interiérů.

jméno zadavatele: Domov Slunovrat, p.o.**Potvrzená změna rozsahu díla (bez DPH):**

Cena méněprací:

Cena víceprací:

Rozdíl v ceně:

330 810,65**330 810,65**

Vliv na termín podstatného dokončení díla :

do 30.09.2020**schválil (Dodavatel):** Ing. Marcel Konesz **podpis:****datum:****schválil (Objednatel):** Mgr.Bc.Vojtěch Curylo, DiS **podpis:****datum:****schválil (TDI):** Ing.Dagmar Konečná **podpis:****datum:****schválil (AD) :** Ing.Miroslav Tyl **podpis:****datum:****Poznámka:****přílohy:**

**Rekonstrukce a výstavba rohového objektu Domova Slunovrat
včetně základního vybavení**

Rekapitulace Změnového listu č. 001

	Popis	Cena
Interiér	Nábytek	114 785,00
	Kuchyň v prádelně	26 664,00
	Madla sociálních místností	151 926,00
	Skříň v m.č. 005	24 765,20
	Dveřní zarážky	12 670,45
	CELKEM bez DPH	330 810,65 Kč

Položkový rozpočet

S:	14-188	Slunovrat
O:		
R:	1	truhlářské výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	766	Konstrukce zámečnické				26 664,00
	7661R	D+M kuchyňky v prádelně včetně dřezu a světla pod linkou, viz. příloha náhledu kuchyně (materiál jako v pokojích)	kpl	1,000	26 400,00	26 400,00
247	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	264,00	1,00	264,00

Název: Domov SLUNOVRAT - madla do sprch

Zpracoval: Beskydská stavební a.s.

Datum:

Pol .č.	Popis	Katalogové číslo AZP Brno	MJ	Počet	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
M1	Sklopný úchyt tvaru U 813 mm, bílý s držákem TP	1207061114		ks 16	2 114,0	33 824,0
M2	Kombinovaný úchyt k umyvadlu, bílý, Levý	1207040124		ks 9	1 654,0	14 886,0
M3	Nástěnné opěrné držadlo L 406 x 813 bílé	1207010124		ks 1	1 680,0	1 680,0
M5	Nástěnné opěrné držadlo P 406 x 813; bílé	1207010114		ks 6	1 680,0	10 080,0
M6	Úhlové držadlo 60° P,L; nerez lesk hladké s krytkami šroubů	1207014115		ks 1	2 100,0	2 100,0
M7	Madlo do sprchy s opěrou, Levé; nerez lesk hladké s krytkami šroubů	1207026125		ks 9	4 360,0	39 240,0
M8	Nástěnné opěrné držadlo, Pravé, 600x500; bílé	1207010214		ks 2	1 614,0	3 228,0

M9 Madlo do sprchy s opěrou, Pravé; nerez lesk hladké s krytkami šroubů 1207026115 ks 4 4 360,0 17 440,0



M11 Podpěrné madlo s držákem TP, U 900 mm; bílé 1207054514 ks 10 1 787,0 17 870,0



M12 Kombinovaný úchyt k umyvadlu, bílý, Pravý 1207040114 ks 7 1 654,0 11 578,0



Celkem bez DPH Cena bez DPH
151 926 Kč

Poznámka:

Položkový rozpočet

S:	14-188	Slunovrat
O:		
R:	1	truhlářské výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	766	Konstrukce zámečnické				24 765,20
	7661R	D+M skříň v m.č. 005	kpl	1,000	24 520,00	24 520,00
247	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	245,20	1,00	245,20

Položkový rozpočet

S:	14-188	Slunovrat
O:		
R:	1	truhlářské výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	766	Konstrukce zámečnické				12 670,45
	7661R	D+M dveřních zarážek	kpl	65,000	193,00	12 545,00
247	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	125,45	1,00	125,45

Název: **Domov SLUNOVRAT - VCP nábytek**
Objednatel: **Beskydská stavební, a.s.**

Zpracoval: **Beskydská stavební a.s.**

Datum:

Místnost č.	Popis	MJ	Počet	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
107	Úprava kuchyňské linky (rohový díl + rozšíření)	ks	1	11 321,0	11 321,0
110	Varná deska	ks	1	6 922,0	6 922,0
111	Rohový díl kuchyňské linky + obklad SDK rohu	ks	1	4 307,0	4 307,0
201	Dřezový díl + obklad + police	ks	1	12 027,0	12 027,0
203	Záměna skříňky Ss3 za Ss6 + rozšíření obkladu s	ks	1	6 667,0	6 667,0
206	Rozšíření obkladu s policí	ks	1	1 334,0	1 334,0
210	Obklad SDK niky	ks	1	3 326,0	3 326,0
301	Dřezový díl + obklad + police	ks	1	12 027,0	12 027,0
302	Záměna skříňky Ss3 za Ss6 + rozšíření obkladu s	ks	1	6 667,0	6 667,0
303	Rozšíření obkladu s policí	ks	1	1 334,0	1 334,0
1PP	Skříň Ks1 - přidání 1x dvířka + zámek	ks	9	2 774,0	24 966,0
1PP	Skříň Ks2 - přidání 2x dvířka + zámky	ks	3	5 547,0	16 641,0
	Generální klíč k zámkům	ks	3	602,0	1 806,0
	Montáž vestavěných spotřebičů (4ks praček, 3 ks mvček)	ks	7	420,0	2 940,0
	Zakrytí otvoru š. 60 cm po osazení myčky š. 45 cm	ks	1	2 500,0	2 500,0
				Celkem bez DPH	114 785 Kč

Poznámka: